
UCHWAŁA Nr V/40/2003 
R A D Y  G M I N Y  
M I C H AŁÓ W  

z dnia 10 kwietnia 2003 roku 

w sprawie sprostowania błędu w uchwale własnej Nr IV/28/2003 z dnia 27 
lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, pkt. 9 lit. d, i, oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z 
późn. zm./, art 49, art.52, art.109, art.116, art.128 ust.2, art.134 ust.3 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 155 poz.1014 z późn. zm./ 
uchwala się, co następuje : 

W uchwale Nr IV/28/2003 Rady Gminy Michałów z dnia 27 lutego 2003 roku            
w sprawie uchwalenia budżetu w załączniku Nr 2 do tej uchwały - WYDATKI 
BUDŻETU 
- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdział 85404 Przedszkola- w kolumnie 7 „wynagrodzenia i pochodne" zamiast kwoty 
292 839 wpisuje się 0. W związku z powyższym sumy w kolumnie 7 

ulegną następującym zmianom : 
- razem dział 854 - zamiast kwoty 292 839 wpisuje się 0, 
- razem póz. l - 15 - zamiast kwoty 3 170 884 wpisuje się 2 878 845, 
- ogółem I + II - zamiast kwoty 3 267 904 wpisuje się kwotę 2 975 065. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od l stycznia 2003 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Gminy 

Edward Banaszek  


